
UCHWAŁA Nr XXII/253/09 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 5 grudnia 2009r. 
 

w sprawie: wniesienia na kapitał Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Działdowie 
nakładów poniesionych na inwestycje pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Działdowie osiedle Lidzbarska I-

etap w ramach zadania uporządkowanie gospodarki wodnościekowej na terenie miasta Działdowo etap I” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit, h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wnieść na kapitał Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Działdowie ul. Hallera 32, 
kompletną przepompownię ścieków wraz z ogrodzeniem jako środek trwały o wartości początkowej 83 619,24 zł (słownie: 
osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset dziewiętnaście złotych dwadzieścia cztery grosze), wartości umorzenia w kwocie 313,57 
zł (słownie: trzysta trzynaście złotych pięćdziesiąt siedem groszy).  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 
 

 


